2025 年１月吉日

関係者各位

株式譲渡のお知らせ

埼玉八栄工業株式会社

代表取締役社長  松尾 好史弘

顧問 根岸 良幸

この度弊社は 2025年 1月 1日をもちまして兼松サステック株式会社に全ての株式を譲渡すること

となりました。

今後は従来の経営体制を維持しつつ兼松サステックグループの一員として一層の社業の発展に努

力いたす所存でございます。

なお、株式譲渡後の商号、所在地および事業内容については変更ございません。

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

兼松サステックの概要

社名：兼松サステック株式会社

設立：1934 年３月

資本金：33 億 2,560 万円

本社所在地：東京都中央区日本橋浜町 3-3-2

代表取締役：小泉 浩一

HP：https://www.ksustech.co.jp/

                                                                                     以上